



Czarnków, dnia 26.09.2023 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pn.:
„Budowa oczyszczalni ścieków w Gajewie (Etap I, Etap II)”
Nr spr.: IGROŚ.271.1.7.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie brakujących przedmiarów instalacji technologicznych w zakresie:

- budynku kraty wstępnej ob.1/A,
- zbiornika retencyjnego ścieków ogólnych ob. 4/A z komorą zrzutów ścieków,
- stacji odwadniania i higienizacji osadów.

Odpowiedź 1:

Przedmiary w tym zakresie nie zostały zamieszczone, ponieważ nie wchodzą w zakres inwestycji.

Pytanie 2:

Z uwagi na szeroki zakres zamówienia oraz konieczność pozyskania ofert cenowych od dostawców i podwykonawców, Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 10.10.2023 r.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przesunął termin złożenia ofert do dnia 5 października 2023 r.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do zapisów par. 25 ust. 1 wzoru umowy prosimy o wskazanie, jaki będzie wkład własny Zamawiającego oraz jakiej wysokości kwoty zaliczki może się spodziewać wykonawca.



Odpowiedź 3:

Wysokość wkładu własnego wynosi odpowiednio:

- dla Etapu 1 w kwocie 260.500,00 zł netto
- dla Etapu 2 w kwocie 269.000,00 zł netto

Zamawiający przewiduje rozliczenie całości wkładu własnego jako zaliczki.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do zapisów par. 25 ust. 11 pkt. a i b zwracamy uwagę, że tego typu zdarzenia są pokrywane z zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Prosimy o usunięcie zapisów lub ich stosowną modyfikację zgodnie z poniższym: "a. Wykonawca nie wykonał lub wykonał nienależycie części zamówienia na poczet, którego została wypłacona zaliczka i Wykonawca nie zwrócił kwoty zaliczki, b. Zamawiający odstąpił od Umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, a Wykonawca nie zwrócił kwoty zaliczki w terminie 7 dni od dnia jej rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 5:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki branży architektonicznej dotyczącej budynku socjalnego. Brak jest ich w pliku z projektem budowlanym.

Odpowiedź 5:

Rysunki dotyczące budynku socjalnego znajdują się w pliku z projektem architektoniczno-budowlanym.

Pytanie 6:

W dokumentacji projektowej zawarte są warunki zasilania wydane przez Zakład Energetyczny ENEA Operator.

RODZAJ POŁĄCZENIA Z SIECIĄ ORAZ ZAKRES NIEZBĘDNYCH ZMIAN W SIECI:

1. w zakresie dotyczącym budowy przyłącza ENEA Operator Sp. z o.o.:

Przystosować miejsce odgałęzienia od istniejącej linii napowietrznej SN-15 kV "Czarnków-Wieleń" w zakresie ustawienia słupa rozgałęźnego z rozłączniko-uziemiennikiem w kierunku projektowanej stacji transformatorowej Klienta oraz układem pomiarowo-rozliczeniowym.

2. w zakresie dotyczącym niezbędnych zmian w sieci ENEA Operator Sp. z o.o.:

Nie dotyczy.

3. w zakresie dotyczącym urządzeń podmiotu przyłączanego:

3.1. Pobudować stację transformatorową 15/0,4 kV wraz z transformatorem o mocy przystosowanej do potrzeb / przystosować stację transformatorową 15/0,4 kV nr 07-5566 do ponownego podania napięcia oraz nowych potrzeb.

3.2. W przypadku zainstalowania w sieci Klienta agregatu prądowórczego instalację zaprojektować w sposób uniemożliwiający podanie napięcia z agregatu na sieć ENEA Operator Sp. z o.o.

3.3. Dla zasilenia stacji transformatorowej 15/0,4 kV pobudować linię SN-15 kV, o przekroju technicznie i ekonomicznie uzasadnionym, którą należy wyprowadzić ze słupa, o którym mowa w ust. 1.

3.4. Kable SN-15 kV przewidzieć w izolacji 20 kV.



Warunki te zawierają informację o konieczności (rozbudowania) wybudowania nowej stacji transformatorowej.

Procedura budowy nowej stacji transformatorowej może potrwać nawet 15 miesięcy *ponieważ Enea Operator* ma (licząc od dnia wpłaty zaliczki przez Inwestora) 11 miesięcy na opracowanie dokumentacji oraz 4 miesiące na wykonanie prac. **Prosimy jednoznaczną informację** czy została rozpoczęta procedura i złożony wniosek do ENEA operator budowę nowej stacji trafo lub o rozbudowę stacji transformatorowej nr 07-5566 w celu dostosowanie jej do nowych warunków przyłączeniowych dla obiektu Oczyszczalni Ścieków.

Prosimy także o informacje czy oferta Wykonawcy ma obejmować koszty związane z przebudową/budową nowej stacji trafo.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że w marcu 2023 r. została podpisana umowa o przyłączenie do sieci z Enea Operator, natomiast zaliczka została zapłacona Operatorowi dnia 20 marca 2023 r. Prace projektowe są w toku, natomiast budowa stacji transformatorowej, nie wchodzi w przedmiot zamówienia. Budowa stacji transformatorowej jest to zadanie własne, które będzie realizowane odrębnie przez zamawiającego.

Pytanie 7:

W ogłoszeniu do zamówienia zapisano: „Warunkiem realizacji przedmiotowego zamówienia jest posiadanie przez Wykonawcę agregatów prądotwórczych do czasu wykonania przez Zamawiającego przyłącza energetycznego. Prosimy o potwierdzenie na jaki okres Wykonawca ma zabezpieczyć agregaty prądotwórcze aby określić koszty z tym związane.

Odpowiedź 7:

W związku z dużym zaawansowaniem prac projektowych, koniecznych dla zrealizowania przyłącza, Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma zapewnić na własny koszt obsługę inwestycji za pomocą agregatów prądotwórczych do czasu wybudowania stacji transformatorowej przez Gminę Czarnków. Szacowany czas wybudowania stacji transformatorowej to maj/czerwiec 2024 r.

Pytanie 8:

Prosimy o załączanie przedmiarów dla poszczególnych branż.

Odpowiedź 8:

Przedmiary zostały dołączone do postępowania - załącznik nr 7 dokumentacja techniczna.



Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w posiadania Decyzji pozwolenia na budowę.
Prosimy o załączenie kopii

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż posiada Decyzję pozwolenia na budowę, której kopię załącza jako załącznik do niniejszego dokumentu.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie przyłącza wodociągowego do komory wodomierzowej nr 15 nie jest przedmiotem zamówienia,

Odpowiedź 10:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie wspomnianego przyłącza nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie dopływu ścieków surowych do oczyszczalni (do budynku krat nr 1) nie jest przedmiotem zamówienia

Odpowiedź 11:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie dopływu ścieków surowych do oczyszczalni nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie odpływu ścieków oczyszczonych oraz wylotu nie jest przedmiotem zamówienia (zakończenie prac w obiekcie nr 12-komora odbioru ścieków oczyszczonych)

Odpowiedź 12:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie odpływu ścieków oczyszczonych oraz wylotu nie jest przedmiotem zamówienia (zakończenie prac w obiekcie nr 12-komora odbioru ścieków oczyszczonych).



Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania żadnych robót dotyczących obiektu nr 4, ob.5, ob.13

Odpowiedź 13:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania żadnych robót dotyczących obiektów nr 4, 5 oraz 13.

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach robót odtworzeniowych należy wycenić wyłącznie roboty ziemne pod projektowane dalsze warstwy konstrukcyjne dróg.

Odpowiedź 14:

Zamawiający potwierdza, że zakres drogowy został wyłączony z zakresu postępowania, należy wycenić jedynie przygotowanie terenu zgodnie z pozycją 1 w przedmiarze branży drogowej.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania fundamentu pod agregat oraz dostawy agregatu prądotwórczego.

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie fundamentu pod agregat oraz dostawę agregatu prądotwórczego.

Pytanie 16:

Prosimy o potwierdzenie czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ogrodzenia wokół oczyszczalni.

Odpowiedź 16:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia wokół oczyszczalni.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie terenów zielonych, nowe nasadzenia drzew i krzewów oraz elementy małej architektury.



Odpowiedź 17:

Zakres postępowania nie obejmuje wykonania terenów zielonych, nowych nasadzeń drzew i krzewów oraz elementów małej architektury.

Pytanie 18:

Prosimy o informację, czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie jakichkolwiek wycinek drzew lub krzewów oraz ewentualne nasadzenia zastępcze. Prosimy o przekazanie ewentualnej decyzji na wycinkę. Zgodnie z Dokumentacją projektową budynek socjalny nr 16 znajduje się w terenie zadrzewionym

Odpowiedź 18:

Wycinki drzew i nasadzenia zastępcze zostaną wykonane przez Zamawiającego.

Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązkiem Wykonawcy będzie przekazanie Zamawiającemu dokumentów umożliwiających pozwolenia na użytkowanie. Samą Decyzję zgodnie z odrębnymi przepisami uzyska Zamawiający.

Odpowiedź 19:

Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy §2 ust. 1 jest to zadanie, które leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 20:

Prosimy o określenie wielkości zaliczki, którą przewiduje udzielić Zamawiający zgodnie ze Wzorem Umowy §25 ust.1 Ponadto prosimy o informacje, w jakim okresie czasu od podpisania Umowy zostanie udzielona ona Wykonawcy.

Odpowiedź 20:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 wysokość wkładu własnego wynosi odpowiednio:

- dla Etapu 1 w kwocie 260.500,00 zł netto
- dla Etapu 2 w kwocie 269.000,00 zł netto

Zaliczka zostanie wypłacona zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy § 25 ust. 2.

Pytanie 21:

Prosimy o określenie kwoty wkładu własnego Zamawiającego, o którym mowa we Wzorze Umowy § 4 ust. 4, a określający wartość pierwszej płatności. Informacja ta jest niezbędna dla oszacowania poziomu kosztów inwestycji.



Odpowiedź 21:

Zamawiający informuje, że wkład własny obecnie wynosi:

- dla Etapu 1 w kwocie 260.500,00 zł netto
- dla Etapu 2 w kwocie 269.000,00 zł netto

i jednocześnie stanowi wysokość pierwszej płatności po zakończeniu wydzielonego etapu prac zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym.

W sytuacji, gdy wynagrodzenie wykonawcy będzie wyższe od przyznanego dofinansowania powiększonego o wkład własny wówczas pierwsza płatność, o której mowa w lit. a będzie wyższa o kwotę, która Gmina będzie zobowiązana pokryć z własnych środków finansowych.

Ponadto, Zamawiający informuje, że w przypadku wypłacenia zaliczki na zasadach określonych w § 25 wzoru umowy, pierwsza płatność zostanie rozliczona z uwzględnieniem wypłaconej zaliczki. Kolejne płatności będą się odbywać zgodnie z zapisami § 4 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 22:

Ponieważ Zamawiający oczekuje udzielenia gwarancji i rękojmi na wykonane Roboty na okres minimum 36 miesięcy – prosimy o potwierdzenie czy:

- a) udzielona gwarancja i rękojmia obejmuje również dostarczone w ramach Umowy urządzenia?
- b) w okresie gwarancyjnym Zamawiający będzie na własny koszt przeprowadzał niezbędne i wymagane przez producentów autoryzowane przeglądy i serwisy dla dostarczonych urządzeń.
- c) w okresie gwarancyjnym Zamawiający będzie na własny koszt dokonywał wymiany części "łatwo zużywających się" określonych przez producentów DTR

Prosimy o rozważenie przez Zamawiającego aby termin gwarancji i urządzeń by stały i wynosił 24 miesiące.

Odpowiedź 22:

Zamawiający informuje, iż:

- a) gwarancja i rękojmia ma obejmować także dostarczone urządzenia
- b) tak, w okresie gwarancyjnym Zamawiający będzie na własny koszt przeprowadzał niezbędne i wymagane przez producentów autoryzowane przeglądy i serwisy dla dostarczonych urządzeń.
- c) Tak, w okresie gwarancyjnym Zamawiający będzie na własny koszt dokonywał wymiany części "łatwo zużywających się" określonych przez producentów DTR.

Ponadto okres gwarancji mieści się w kryterium oceny ofert i nie podlega zmianie.

**Pytanie 23:**

Prosimy o zmianę poziomu kar określonych w §12 ust. 1 lit. a, b, c Wzoru Umowy do odpowiednio: 10%; 10%; 0,05%. W opinii Oferenta są one wygórowane.

Odpowiedź 23:

Zamawiający zmienia zapisy we wzorze umowy na odpowiednio:

„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- a. w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, gdy Zamawiający odstąpi od Umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca;
- b. w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, gdy Wykonawca odstąpi od Umowy z przyczyn, za które sam odpowiada;
- c. w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki - Wykonawcy w stosunku do terminów realizacji Przedmiotu Umowy zawartych w Umowie.”

Pytanie 24:

Prosimy o potwierdzenie, że kara umowna określona w §12 ust.1 lit. c dotyczy jedynie terminu końcowego określonego w § 3 ust. 1. (Terminu Wykonania Umowy) i nie obejmuje innych terminów określonych w Harmonogramie rzeczowo finansowym.

Odpowiedź 24:

Zamawiający potwierdza, że kara umowna określona §12 ust. 1 lit. c dotyczy terminu końcowego odbioru robót i nie obejmuje innych terminów określonych w Harmonogramie rzeczowo finansowym.

Pytanie 25:

Prosimy o określenie zasad potwierdzenia równoważności zaoferowanych urządzeń, o czym mowa w SWZ rozdz. III pkt 10, 11,12,13. Zamawiający nie określił technicznych parametrów i kryteriów równoważności (parametrów, które będą porównywane oraz tolerancji odstępstw).

Odpowiedź 25:

Parametry techniczne urządzeń wraz z kryteriami oceny równoważności wskazane zostały w Projekcie technicznym. Udowodnienie równoważności stosowanych rozwiązań leży po stronie Wykonawcy. Oferty, które nie będą spełniały „równoważności” uznane zostaną za



nieważne. Wzór tabeli równoważności Zamawiający zamieszcza jako załącznik do SWZ wraz z odpowiedziami na niniejsze pytania.

Pytanie 26:

W SWZ Rozdz. III pkt.13 określono, że w przypadku zastosowania urządzeń równoważnych na Oferencie spoczywa obowiązek potwierdzenia tej równoważności. W jaki sposób tego ma dokonać? – brak stosownych formularzy

Odpowiedź 26:

Spełnienie kryteriów równoważności należy wykazać w tabeli, która stanowi załącznik do SWZ. Proponowane rozwiązania równoważne należy złożyć wraz z ofertą.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający potwierdza, że jeśli Oferent nie przedstawi w ofercie informacji o dokonanych w stosunku do Dokumentacji Projektowej zmian urządzeń na inne (równoważne) to będzie zobowiązany do dostawy i montażu urządzeń określonych w tej Dokumentacji? Gdzie (na jakim formularzu?) w złożonej ofercie należy zawrzeć informację o dokonanych zmianach lub ich braku?

Odpowiedź 27:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dołącza tabelę równoważności jako załącznik do SWZ. Nie przedstawienie w ofercie w tabeli równoważności informacji o zmianie rozwiązań na równoważne oznaczać będzie, że Wykonawca zobowiązał się do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 28:

Prosimy o informacje czy w ramach inwestycji należy wyciąć jakikolwiek drzewostan, a jeśli tak to prosimy o podanie konkretnej ilości drzew wraz z określeniem ich obwodu oraz o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę. Prosimy o informację czy w ramach inwestycji należy wykonać nasadzenia, a jeśli tak to w jakiej ilości i jakie mają to być gatunki drzew.

Odpowiedź 28:

Na terenie budowy należy wykonać wycinkę drzew, jedna nie jest to w zakresie przedmiotu zamówienia. Wycinki drzew zostaną wykonane przez Zamawiającego.



Pytanie 29:

Prosimy o dołączenie decyzji pozwolenia na budowę, gdyż brak jej w dołączonej dokumentacji.

Odpowiedź 29:

Kopia Decyzji o pozwoleniu na budowę została dołączona wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie 30:

Prosimy o dołączenie przedmiaru na wykonanie zagospodarowania terenu wraz z wykonaniem utwardzenia i dróg dojazdowych na terenie inwestycji. Dołączony do przetargu zawiera jedynie jedną pozycję kosztorysową.

Odpowiedź 30:

Załączony przedmiar branży drogowej zawiera tylko jedną pozycję tj. formowanie i zagęszczanie nasypów, ponieważ pozostałe prace zostały wyłączone z zakresu będącego przedmiotem postępowania przetargowego.

Pytanie 31:

Prosimy o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z wymaganych 5% na 3%. Tak duże zabezpieczenie generuje u Wykonawców dodatkowe koszty, które Wykonawca musi uwzględnić przy wycenie oferty co powoduje jej niepotrzebny wzrost.

Odpowiedź 31:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 4%.

Pytanie 32:

Prosimy o informację, czy jest możliwość dojazdu na teren budowy samochodu o masie całkowitej 40t.

Odpowiedź 32:

Istnieje możliwość dojazdu drogą wojewódzką nr 153 samochodem o masie całkowitej 40t do działki o numerze ewidencyjnym 147 na której realizowany będzie przedmiot zamówienia.

Pytanie 33:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym, koszty przeglądów serwisowych urządzeń, w tym koszty materiałów eksploatacyjnych takich jak np. oleje, filtry,



części normalnie zużywające się, które są kosztami eksploatacyjnymi a nie inwestycyjnymi, będzie ponosił Zamawiający/Eksplloatator oczyszczalni.

Odpowiedź 33:

Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancyjnym wszelkie koszty przeglądów serwisowych urządzeń oraz koszty eksploatacyjne tych urządzeń będzie ponosił Zarządca oczyszczalni.

Pytanie 34:

W rozdziale III, pkt 4 SWZ Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę agregatów prądotwórczych do czasu wykonania przez Zamawiającego przyłącza energetycznego. Prosimy o doprecyzowanie czasu wykonania przez Zamawiającego przyłącza energetycznego.

Odpowiedź 34:

Odpowiedź na powyższe pytanie została obszernie opisana w odpowiedziach na pytanie 6 oraz 7 tj. Zamawiający planuje wybudować stację transformatorową do maja/czerwca 2024 r.

Pytanie 35:

W związku z zadanymi pytaniami i zakresem robót wymagającym dokładnej analizy dokumentacji przetargowej w celu przygotowania rzetelnej oferty wracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 10 dni.

Odpowiedź 35:

Zamawiający przesunął termin składania ofert do dnia 5 października 2023 r.

Pytanie 36:

Prosimy o potwierdzenie, że do momentu rozruchu oczyszczalni Inwestor zapewni doprowadzenie ścieków surowych.

Odpowiedź 36:

Zamawiający potwierdza, iż zostaną zapewnione ścieki surowe na moment rozruchu oczyszczalni.



Pytanie 37:

Prosimy o rozważenie wykonania odcinka rurociągów ścieków surowych do S1 od granicy działki na etapie budowania oczyszczalni. S1 będzie posadowiona w projektowanych drogach wewnętrznych oraz w okolicach posadowienia lamp oświetleniowych ułożenie tego odcinka rurociągu na etapie wykonywania sieci międzyobiektowych pozwoli uniknąć niepotrzebnych kosztów rozbiórek oraz zabezpieczeń.

Odpowiedź 37:

Zamawiający informuje, że roboty należy wykonać zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 38:

Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź 38:

Kopia Decyzji o pozwoleniu na budowę została dołączona do postępowania wraz z odpowiedziami na niniejsze pytania.

Pytanie 39:

Zamawiający w SWZ na stronie 25 zapisał : „***W przypadku braku wszystkich pozycji w przedmiarze przyjmuje się, że zostały one włączone do pozycji, która najbardziej odpowiada temu rodzajowi robót. Co za tym idzie, w przypadku konieczności uwzględnienia przez Wykonawcę kosztów robót wynikających z dokumentacji, a nie wynikających z przedmiarów Wykonawca uwzględnia koszt tych robót w najbardziej zbliżonej z pozycji RCO***”.

W związku z powyższym aby uniknąć ewentualnych nieporozumień na etapie realizacji prosimy o jednoznaczne potwierdzenie:

- 1.1 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania żadnych prac technologicznych w budynku krat nr 1 w tym min. dostawy kraty wstępnej, prasopłuczki, kraty ręcznej , stacji zlewczej, zastawek
- 1.2 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wyłącznie 2 pomp w pompowni ścieków ob. 2a (bez pomp rezerwowych)
- 1.3 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wyłącznie 2 dmuchaw (dla komory nityfikacji)



- 1.4 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy dmuchawy dla komory stabilizacji.
- 1.5 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy instalacji odwadniania osadu oraz minihigienizacji.
- 1.6 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje wyłącznie wyposażenie technologiczne dla 2 osadników wtórnych
- 1.7 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wyposażenia technologicznego i AKPiA dla jednego ciągu na reaktorze biologicznym w tym dotyczy to dostaw mieszadeł, pomp, komór zasuw,
- 1.8 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie systemu napowietrzania wyłącznie dla 1 ciągu technologicznego na reaktorze biologicznym
- 1.9 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie i dostawę wyposażenia technologicznego i AKPiA dla 1 komory pomiarowej recyrkulacji osadu
- 1.10 Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania wyposażenia technologicznego, AKPiA, systemu napowietrzania w komorze stabilizacji osadu.
- 1.11 Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót elektrycznych i AKPiA w obiektach nr 4, 5, 13. Zgodnie z pozostałymi branżami obiekty nie są wykonywane.

Odpowiedź 39:

1. Z zakresu zadania wyłączone zostały dostawa i montaż kraty zgrzeblowej i prasopłuczki skratek. Pozostałe wyposażenie technologiczne wchodzi w zakres zadania.
2. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wyłącznie dwóch pomp pompowni ścieków Ob.2a, bez pomp rezerwowych.
3. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wyłącznie dwóch dmuchaw dla komory nityfikacji.
4. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy dmuchaw dla komory stabilizacji.
5. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy instalacji odwadniania osadu oraz minihigienizacji.
6. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje wyłącznie wyposażenie technologiczne dla dwóch osadników wtórnych.
7. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wyposażenia technologicznego i AKPiA dla jednego ciągu w reaktorze biologicznym w tym dotyczy to dostaw mieszadeł, pomp, komór zasuw.



-
8. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie systemu napowietrzania wyłącznie dla jednego ciągu technologicznego na reaktorze biologicznym.
 9. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie i dostawę wyposażenia technologicznego i AKPiA dla jednej komory pomiarowej recyrkulacji osadu.
 10. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wyposażenia technologicznego, AKPiA, systemu napowietrzania w komorze stabilizacji osadu.
 11. Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót elektrycznych i AKPiA w obiektach nr 4, 5 oraz 13. W pozostałych branżach roboty w tych obiektach są wyłączone z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 40:

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 03.10.2023r. Zmiana terminu pozwoli Wykonawca na przygotowanie bardziej rzetelnej oferty.

Odpowiedź 40:

Zamawiający przesunął termin składania ofert do dnia 5 października 2023 r.

Podpisał

Wójt Gminy Czarnków

/~/ Bolesław Chwarścianek